ค่าตอบแทนประจำตำแหน่ง 0.00 บาท

7. เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่ง 0.00 บาท

8. เงิน พ.ส.ร./พ.ต.ก. 0.00 บาท

9. เงินตอบแทนพิเศษ 0.00 บาท

10. ง.ต.พ.ข./ตกเบิก 0.00 บาท

11. ต.ข.ท.ปจต./ตกเบิก 0.00 บาท

10. อื่นๆ 0.00 บาท

รวมรับทั้งหมด 62,660.00 บาท
รับสุทธิ 16,010.91 บาท

(หนึ่งหมื่นหกพันสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

ประจำเดือน : กรกฎาคม ปี พ.ศ.2566

ชื่อธนาคาร : ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน)

สาขาขุนหาญ

เลขที่บัญชี : 3261063033

รายการหัก

1. ภาษี 2,018.34 บาท

2. กบข./กสจ./(รายเดือน) 0.00 บาท

3. ฌกส 382.00 บาท

4. เงินกู้เพื่อที่อยู่อาศัย ธอส  0.00 บาท